
 

1 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen občanský zákoník) 
 

 

Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023 
 
Objednatel 
 Název/obchodní firma: Město Mnichovo Hradiště  

 Sídlo:   Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 Zastoupený:   Ing. Jiří Plíhal, starosta 
 IČO:   00238309 

 DIČ:   CZ00238309   

 Telefon, email:   326 776 611, podatelna@mnhradiste.cz  
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu:   2627181/0100 
 (dále jen objednatel) 
 
Dodavatel   

 Název/obchodní firma: ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o. 
 Sídlo:   Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště 
 Zastoupený:   Marek Šťastný, prokurista 
 IČO:   27160521 
 DIČ:   CZ27160521 
 Telefon, fax, email:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Bankovní spojení:  KB  
 Číslo účtu:   107-4059140217/0100 
 (dále jen dodavatel) 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
 za objednatele:   Ing. Pavel Král, tel.: 326 776 725 

 za dodavatele:  Marek Šťastný, tel.: xxxxxxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
 za objednatele:   Zdeněk Sieber, tel.: 326 776 727 

 za dodavatele:  Marek Šťastný, tel.: xxxxxxxxx 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.03.2024 tak, že před-

mět plnění díla bude upraven o méněpráce a vícepráce, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku – 

Rozpočet dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.  

1.2. V důsledku úpravy předmětu plnění díla o vícepráce a méněpráce se dále tímto dodatkem mění čl. 3 CENA 

PLNĚNÍ Smlouvy o dílo a to takto: 

 

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy: 5 199 550,59 Kč 

Nová cena díla bez DPH: 5 139 043,96 Kč 

 

Vyčíslené DPH 21 % dle smlouvy: 1 091 905,62 Kč 

Nově vyčíslené DPH 21 %: 1 079 199,23 Kč 

 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy: 6 291 456,21 Kč 

Nová celková cena díla včetně DPH: 6 218 243,19 Kč 

mailto:podatelna@mnhradiste.cz


 

2 

 

1.3. Dodatkem č. 1 se mění čl. 7 PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo a to takto: 

Znění čl. 7 PLATEBNÍ PODMÍNKY bod 7.3. dle smlouvy: 

7.3. Platba za dílo bude provedena po předání díla dodavatelem objednateli na základě vystavené faktury 

se splatností 30 dnů. 

 

Nové znění: 

7.3. Platba za dílo bude provedena ve dvou dílčích platbách na základě vystavené faktury se splatností 

30 dnů. Přílohou faktury bude soupis provedených prací. První dílčí platba bude provedena v průběhu 

realizace, to maximálně do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla. Druhá platba po předání díla kom-

pletního díla dodavatelem objednateli. Platby za dílo budou provedeny na základě vystavené faktury 

se splatností 30 dnů. 

 

1.4. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.   

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém provedení s platností originálu. Tento dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2.2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně jeho příloh může být zveřejněn v sou-

ladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-

vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

dalších podmínek. 

2.4. Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením č. 1064/2024 ze 

dne 19.08. 2024. 

 

 

V Mnichově Hradišti  

 

za objednatele 

 

 

 

 

4. 9. 2024 

Ing. Jiří Plíhal, starosta města  

 

 

V Mnichově Hradišti  

 

za dodavatele 

 

 

 

 

3. 9. 2024 

Marek Šťastný, prokurista

 

Příloha:  
 

1_Rozpočet Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo  

 


